
Foulées des Malgaches (en duo - 8km) 01/04/2023

scratch dossard cat équipes club chrono

1 174 H H - MERISMA Shelby / H - ST FLEUR Mirason L.SOPHIE 52"02'
2 153 X F - BLANCHARD Oceane / H - CHAUDRON Jules   53"00
3 159 H H - Greffard Anthony / H - Fofana Abdoul   54"44
4 147 H H - CASTRO Grégory  H - GANNE Jeremy   55"14
5 161 H H - HARMAND JEAN MARC / H - SANCHEZ JIMMY   57"24
6 145 F F - CADY Jeanne / F - MARGOT Anaelle ASL 58"01
7 146 F F - Dernelle Manon / F - Rousset Marine   58"46
8 141 F F - GOUBIER Jennifer  / F - BESSON Marie ASL 58'48"
9 157 X F - Beauverger Karène / H - Barbe Kevin   1'00"00

10 199 F F - FONLUPT Juliette / F - GOLVANO DOHOLLO Faustine   1'00"07
11 140 X F - Ferro Mathilde / H - Guillaume Victor   1'00"40
12 148 X H - Soille Brice / F - Ozouf Cécile   1'01"04
13 171 X F - CAILLARD HUMEAU Louise / H - ROSZYK Mael 1'01"28
14 173 ? 1'01"30
15 143 F F - BONNET BEL ARBI ELEONORE / F - RAYMOND PAULINE ASL  1'01"55
16 142 F F - Dubié Mathilde  / F - Schlosser Thais   1'02"00
17 160 F F - Clocher Elena F - Gervason Celine   1'02"02
18 196 F F - Lebrun Marie / F - Marozza Justine   1'03"23
19 151 F F - Pascault Juliette / F - Charles Justine   1'04"04
20 112 X H- TORRENT Paul / F - VAN DER WIJNE Leila 1'04"06
21 152 F F - De Riberolles Pauline / F - Jawhari Basma   1'05"00
22 198 X H -HENRY Stéphane / F - HENRY Marie 1'12"17
23 150 X F - COPHY Cindy / H - OBRY Bérenger   1'12"31
24 144 F F - BOLLEE Véronique / F - HEURTEBISE EMELINE   1'12"44
25 154 F F - BABY Emilie / F - CASTANDET Cécile   1'14"47
26 149 F F - JACOUDEstelle / F - GOURMELONAnaëlle   1'15"28
27 162 x F- Almijawan Loriane /  H- Cacoq Sony 1'39"37
28 155 X F - PERNALYDIE / H - GAUDINCYRILLE   1'39"47
29 197 F F - De Carvalho Tainara / F - Fesneau Anne-Cécile   1'53"14
30 156 F F - Antien Holyanna / F - Gilet Lisa   1'53"59
31 158 X H - Laboute Karim / F - IFFRIG Elisa ASL abandon



Foulées des Malgaches (en duo - 8km) 01/04/2023

équipes 
femmes

dossard cat équipes club chrono

1 145 F F - CADY Jeanne / F - MARGOT Anaelle ASL 58"01
2 146 F F - Dernelle Manon / F - Rousset Marine   58"46
3 141 F F - GOUBIER Jennifer  / F - BESSON Marie ASL 58'48"
4 199 F F - FONLUPT Juliette / F - GOLVANO DOHOLLO Faustine   1'00"07
5 143 F F - BONNET BEL ARBI ELEONORE / F - RAYMOND PAULINE ASL  1'01"55
6 142 F F - Dubié Mathilde  / F - Schlosser Thais   1'02"00
7 160 F F - Clocher Elena F - Gervason Celine   1'02"02
8 196 F F - Lebrun Marie / F - Marozza Justine   1'03"23
9 151 F F - Pascault Juliette / F - Charles Justine   1'04"04

10 152 F F - De Riberolles Pauline / F - Jawhari Basma   1'05"
11 144 F F - BOLLEE Véronique / F - HEURTEBISE EMELINE   1'12"44
12 154 F F - BABY Emilie / F - CASTANDET Cécile   1'14"47
13 149 F F - JACOUDEstelle / F - GOURMELONAnaëlle   1'15"28
14 197 F F - De Carvalho Tainara / F - Fesneau Anne-Cécile   1'53"14
15 156 F F - Antien Holyanna / F - Gilet Lisa   1'53"59

équipes 
hommes

dossard cat équipes club chrono

1 174 H H- Shelby / H - Mirason (Lumina Sophie) 52"02'
2 159 H H - Greffard Anthony / H - Fofana Abdoul   54"44
3 147 H H - CASTRO Grégory  H - GANNE Jeremy   55"14
4 161 H H - HARMAND JEAN MARC / H - SANCHEZ JIMMY   57"24

équipes 
mixtes

dossard cat équipes club chrono

1 153 X F - BLANCHARD Oceane / H - CHAUDRON Jules   53"00
2 157 X F - Beauverger Karène / H - Barbe Kevin   1'00"00
3 140 X F - Ferro Mathilde / H - Guillaume Victor   1'00"40
4 148 X H - Soille Brice / F - Ozouf Cécile   1'01"04
5 150 X F - COPHY Cindy / H - OBRY Bérenger   1'12"31
6 162 x F- Almijawan Loriane /  H- Cacoq Sony 1'39"37
7 155 X F - PERNALYDIE / H - GAUDINCYRILLE   1'39"47
8 171 X F - CAILLARD HUMEAU Louise / H - ROSZYK Mael 1'01"28
9 173 ? 1'01"30

10 112 X H- TORRENT Paul / F - VAN DER WIJNE Leila 1'04"06
11 198 X H -HENRY Stéphane / F - HENRY Marie 1'12"17
12 158 X H - Laboute Karim / F - IFFRIG Elisa ASL abandon
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Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 01/04/2023

SCRATCH DOSSARD NOM - PRENOM SEXE CATEGORIE CLUB / ASSOC CHRONO

1 290 BEAUCOURT Vincent M M1M ASL MARONI 1'03"30
2 92 LELEU Robin M M0M TAC 1'09"33
3 265 TATTEGRAIN Théo M SEM 1'09"43
4 246 JENNY Florent M M0M TAC 1'10"33
5 288 BECUWE Yann M M0M ASL MARONI 1'10"42
6 261 MOREL David M M2M 1'15"14
7 271 JAMET Samuel M M1M 1'15"57
8 262 CHOUFFEUR Nicolas M M1M 1'16"10
9 244 VAN COOTEN Randelle M 1'18"37

10 280 WENDLING Samuel M SEM ASL MARONI 1'18"58
11 268 DUBOIS Josquin M SEM 1'19"05
12 291 DARLY Guy M M4M KATUSI DE MAYANDE 1'19"26
13 282 CASSIUS Marc Antoine M M1M 1'19"34
14 91 SANA Ronaldinio M JUM TAC 1'20"20
15 266 FORGET PIERRE M M0M 1'20"29
16 274 GUIRAO Vincent M M0M ASL MARONI 1'20"42
17 243 JOST Arnaud M M0M ASL MARONI 1'20"50
18 255 LE BRAS Jean-Alain M M0M RSMA 1'20"53
19 299 RASOLO Tantely Josée F M1F YANARUN 1'21"29
20 267 DIROU Gaétan M M2M TAC 1'22"48
21 253 BORGET Anthony M SEM CSA RSMA 1'23"00
22 260 AUFFRAY Sylvain M M0M YANARUN 1'26"07
23 285 ANDRE Guillaume M SEM 1'28"07
24 264 RICHARD Sylvain M M2M ASL MARONI 1'29"40
25 293 BOUSSON Luca M SEM 1'29"55
26 294 LE BRIS Quentin M SEM 1'29"55
27 286 FORISSIER Marion F SEF ASL MARONI 1'31"06
28 248 FORGET Andréia F M0F 1'31"16
29 247 KOECHLIN AUDE F M2F 1'32"52
30 273 JAFFRENNOU Acanthe F SEF 1'33"09
31 256 POULAIN ARNAUD M M1M ASL MARONI 1'35"50
32 250 TRUBERT Ferghan M 1'35"52
33 259 MERIC Guillaume M SEM ASL MARONI 1'36"15
34 292 BERNARD Dally M M4M C.I.S. MANA 1'36"32
35 284 VACOGNE Juliette F SEF 1'36"37
36 287 QUESNEL Amélie F M0F ASL MARONI 1'37"22
37 252 COLET Emmanuel M M0M 1'39"51
38 281 HANNON AXEL M SEM 1'39"56
39 270 GWINNER Marc M M5M 1'39"59
40 251 COLET Elodie F M0F 1'41"00
41 278 ANDRZEJEWSKI Grégory M M1M 1'41"04
42 59 GRONDIN Jean Johan M M2M 1'42"14



Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 01/04/2023

43 283 SAINSARD AUDREY F M0F 1'53"27
44 297 CHOISI LAUREL M M2M 1'53"28
45 263 LEROY Thierry M M2M 1'53"32
46 295 FROT Yannick M M4M GTI/GUEZ 1'53"56
47 269 CHEMIR Stacy F SEF CSA RSMA GUYANE 1'54"34
48 289 HERBRETEAU Karim M M2M 1'56"20
49 279 MENARD Florent M SEM 1'56"52
50 245 ESLINE MICHEL M M4M ASL MARONI 1'57"30
51 258 ALBERT Claire F M1F ASL MARONI 1'57"35
52 298 BERNAZEAU Marie F SEF CSLG GUYANE 1'57"38
53 296 GEOLLOT Xavier M M1M 2'04"14
54 272 CHARRON Marie-France F M4F 2'18"16



Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 01/04/2023

242 IBAZIZEN Alexandre M abandon
275 DASSE-VINAY Lionel M4M RSMA-GUYANE abandon
276 BISSON Florian M1M non partant
254 MANZON Magie M1F non partant
277 PELLETIER Alexandra M0F non partant
257 TREMOUILLE Samuel SEM non partant

 classement 
femmes

dossard nom sexe catégorie club chrono

1 299 RASOLO Tantely Josée F M1F YANARUN 1'21"29
2 286 FORISSIER Marion F SEF ASL MARONI 1'31"06
3 248 FORGET Andréia F M0F 1'31"16
4 247 KOECHLIN AUDE F M2F 1'32"52
5 273 JAFFRENNOU Acanthe F SEF 1'33"09
6 284 VACOGNE Juliette F SEF 1'36"37
7 287 QUESNEL Amélie F M0F ASL MARONI 1'37"22
8 251 COLET Elodie F M0F 1'41"00
9 269 CHEMIR Stacy F SEF CSA RSMA GUYANE 1'54"34

10 258 ALBERT Claire F M1F ASL MARONI 1'57"35
11 298 BERNAZEAU Marie F SEF CSLG GUYANE 1'57"38
12 272 CHARRON Marie-France F M4F 2'18"16

classement 
hommes

dossard nom sexe catégorie club chrono

1 290 BEAUCOURT Vincent M M1M ASL MARONI 1'03"30
2 92 LELEU Robin M M0M TAC 1'09"33
3 265 TATTEGRAIN Théo M SEM 1'09"43
4 246 JENNY Florent M M0M TAC 1'10"33
5 288 BECUWE Yann M M0M ASL MARONI 1'10"42
6 261 MOREL David M M2M 1'15"14
7 271 JAMET Samuel M M1M 1'15"57
8 262 CHOUFFEUR Nicolas M M1M 1'16"10
9 244 VAN COOTEN Randelle M 1'18"37

10 280 WENDLING Samuel M SEM ASL MARONI 1'18"58
11 268 DUBOIS Josquin M SEM 1'19"05
12 291 DARLY Guy M M4M KATUSI DE MAYANDE 1'19"26
13 282 CASSIUS Marc Antoine M M1M 1'19"34
14 91 SANA Ronaldinio M JUM TAC 1'20"20
15 266 FORGET PIERRE M M0M 1'20"29
16 274 GUIRAO Vincent M M0M ASL MARONI 1'20"42
17 243 JOST Arnaud M M0M ASL MARONI 1'20"50
18 255 LE BRAS Jean-Alain M M0M RSMA 1'20"53
19 267 DIROU Gaétan M M2M TAC 1'22"48



Foulées des Malgaches (en solo - 14 km) 01/04/2023

20 253 BORGET Anthony M SEM CSA RSMA 1'23"00
21 260 AUFFRAY Sylvain M M0M YANARUN 1'26"07
22 285 ANDRE Guillaume M SEM 1'28"07
23 264 RICHARD Sylvain M M2M ASL MARONI 1'29"40
24 293 BOUSSON Luca M SEM 1'29"55
25 294 LE BRIS Quentin M SEM 1'29"55
26 256 POULAIN ARNAUD M M1M ASL MARONI 1'35"50
27 250 TRUBERT Ferghan M 1'35"52
28 259 MERIC Guillaume M SEM ASL MARONI 1'36"15
29 292 BERNARD Dally M M4M C.I.S. MANA 1'36"32
30 252 COLET Emmanuel M M0M 1'39"51
31 281 HANNON AXEL M SEM 1'39"56
32 270 GWINNER Marc M M5M 1'39"59
33 278 ANDRZEJEWSKI Grégory M M1M 1'41"04
34 59 GRONDIN Jean Johan M M2M 1'42"14
35 283 SAINSARD AUDREY M0F 1'53"27
36 297 CHOISI LAUREL M M2M 1'53"28
37 263 LEROY Thierry M M2M 1'53"32
38 295 FROT Yannick M M4M GTI/GUEZ 1'53"56
39 289 HERBRETEAU Karim M M2M 1'56"20
40 279 MENARD Florent M SEM 1'56"52
41 245 ESLINE MICHEL M M4M ASL MARONI 1'57"30
42 296 GEOLLOT Xavier M M1M 2'04"14


